
註冊編號

Coach No.

姓名

Name

註冊級別

Level

到期日

Expiry Date

國際教練級別

FIG Academy

國際裁判資歷

FIG International Judge

備註

Remarks

祝淯莎

CHUK Yuk Sha

畢瑞萍 核準教練到期日：31-12-2028

Bi Ruiping

陳巧兒 核準教練到期日：31-12-2028

CHAN Hau Yi

鄺美芳 核準教練到期日：31-12-2028

KWONG Mei Fong

劉婉玲 核準教練到期日：31-12-2028

LAU Yuen Ling

蔡雪歡

TSOI Suet Fun

邱佩儀 核準教練到期日：31-12-2028

YAU Pui Yee

邱佩華 核準教練到期日：31-12-2028

YAU Pui Wah

陳珮詠 核準教練到期日：31-12-2028

CHAN Pui Wing

楊敏賢

YEUNG Man Yin

李詩玲 核準教練到期日：31-12-2026

LEE Sze Ling

吳麗嫻 核準教練到期日：31-12-2028

NG Lai Han

和睿

HE Rui

孫曉珊

Sun Hiu Shan Michelle

張霞文

CHEUNG Ha Man

鄧煥詩 經執委會推薦成為註冊教練

TANG Wun Sze

王永秀 核準教練到期日：31-12-2029

WANG Yongxiu

黃筱靜 核準教練到期日：31-12-2028

HUANG Hsiao Ching Yuki

蔡樂晴

CHOI Lok Tsing

袁頌騫

YUEN Cindy Chung Hin

吳妍臻

Ng Yin Chun

盧咏圻

LO Wing Ki

譚嘉媛

TAM Ka Wun

周雪茵

CHOW Suet Yan
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RC00008

RC00021

RC00036

RC00041

RC00053

RC00056

RC00065

RC00066

RC00068

RC00069

RC00071

RC00072

RC00073

RC00074

RC00075

RC00119

RC00147

RC00151

RC00165

RC00167

RC00168

RC00173

RC00180

RC00181

核準
Accredited

第一級
Level 1

第二級

Level 2

第一級

Level 1

第一級

Level 1

核準
Accredited

第一級
Level 1

第一級
Level 1

第一級
Level 1

核準
Accredited

第二級

Level 2

第二級

Level 2

核準

Accredited

核準
Accredited

核準
Accredited

第一級

Level 1

第一級
Level 1

第一級
Level 1

核準

Accredited

核準

Accredited

第一級
Level 1

核準
Accredited

核準
Accredited

核準
Accredited

31-12-2028

31-01-2027

31-12-2025

15-11-2027

31-01-2027

31-12-2026

31-07-2028

02-08-2025

31-01-2028

31-12-2027

31-12-2025

30-09-2027

31-12-2026

31-12-2026

31-12-2026

31-12-2028

30-06-2029

30-11-2028

31-12-2028

31-12-2027

31-12-2028

31-12-2026

31-12-2028

31-12-2026

--

--

--

--

--

--

第一級
Level 1

--

第一級
Level 1

--

第一級

Level 1

--

--

--

第一級
Level 1

第三級
Level 3

--

--

第三級
Level 3

--

第二級

Level 2

--

--

--

--

--

--

--

--

--

2025-2028 Cycle

(RGI Cat. 4, RGG Cat. 4)

--

2025-2028 Cycle

(RGI Cat. 4, RGG Cat. 4)

2025-2028 Cycle

(RGI Cat. 3, RGG Cat. 3)

2025-2028 Cycle

(RGI Cat. 3, RGG Cat. 4)

--

--

--

--

2025-2028 Cycle

(RGI Cat. 3, RGG Cat. 2)

--

2025-2028 Cycle

(RGG Cat. 4)

2025-2028 Cycle

(RGI Cat. 4, RGG Cat. 4)

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--
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FIG International Judge
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Remarks
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王虹茵

WONG Hung Yan

鍾嘉朗

CHUNG Ka Long

葉慧雯 核準教練到期日：31-12-2026

YIP Wai Man

朱婉鈴

CHU Yuen Ling Angela

朱嘉怡

CHU Ka Yi

彭嘉雯

PANG Ka Man

林慧筠

LAM Wai Kwan

香曉穎

HEUNG Hiu Wing

吳潁俞

NG Wing Yu

梁蔚欣 核準教練到期日：31-12-2027

LEUNG Wai Yan

林穎琪

LAM Wing Ki

蕭俊宜

SIU Chun Yi

費艷萍

FEI Yanping

朱洛儀

CHU Lok Yee

李旻洛 核準教練到期日：31-12-2027

LI Man Lok Cherry

金婥佳

JIN Chuojia

張程諾

CHEUNG Ching Nok Venee

陳穎彤

CHAN Alison Beverley

陳以心

CHAN Yi Sam

王曉榮

 Wong Hiu Wing

羅凱婷

LAW Hoi Ting

林佩華

LAM Pui Wa

張紀柔

CHEUNG Kei Yau

盧穎彤

LO Wing Tung

吳文蔚

NG Man Wai

莊靜雲

CHONG Ching Wan

張熹桐

CHEUNG Hei Tung

尤子旼

YAU Tsz Man

鄧婉彤

TANG Yuen Tung

溫家祺

WAN Ka Kei

何卓思

HO Cheuk Sze

更新日期﹕25/2/2026

RC00182

RC00183

RC00190

RC00192

RC00195

RC00203

RC00204

RC00205

RC00206

RC00213

RC00214

RC00216

RC00217

RC00222

RC00223

RC00225

RC00243

RC00258

RC00275

RC00291

RC00316

RC00331

RC00335

RC00340

RC00347

RC00349

RC00352

RC00353

RC00360

RC00371

RC00381

RC00383

Danissa DUISENGALIYEVA

核準
Accredited

核準
Accredited

第一級

Level 1

核準
Accredited

核準
Accredited

核準
Accredited

核準
Accredited

核準
Accredited

核準

Accredited

第一級
Level 1

第一級
Level 1

核準

Accredited

核準
Accredited

核準
Accredited

第一級

Level 1

核準
Accredited

核準
Accredited

核準

Accredited

核準
Accredited

核準

Accredited

核準

Accredited

第一級

Level 1

第一級

Level 1

第一級

Level 1

第一級
Level 1

第一級
Level 1

第一級
Level 1

第一級
Level 1

第一級
Level 1

第一級
Level 1

第一級

Level 1

第一級
Level 1

31-12-2026

31-12-2028

31-01-2026

31-12-2026

31-12-2026

31-12-2026

31-12-2026

31-12-2026

31-12-2026

28-02-2026

31-12-2028

31-12-2026

31-12-2027

31-12-2027

14-09-2027

31-12-2026

31-12-2028

31-12-2028

31-12-2026

31-12-2026

31-12-2026

31-12-2026

31-12-2026

31-12-2027

31-12-2027

31-12-2027

31-12-2027

31-12-2027

31-12-2028

31-12-2028

31-12-2029

31-12-2029

第一級
Level 1

--

--

--

--

--

--

第三級
Level 3

--

--

--

第一級

Level 1

--

第一級
Level 1

--

--

第二級

Level 2

--

--

--

--

第一級

Level 1

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

2025-2028 Cycle

(RGI Cat. 3)

--

--

--

--

--

--

--

--

--

2025-2028 Cycle

(RGI Cat. 4, RGG Cat. 4)

--

--

--

--

2025-2028 Cycle

(RGI Cat. 3, RGG Cat. 3)

2025-2028 Cycle

(RGI Cat. 3, RGG Cat. 3)

2025-2028 Cycle

(RGI Cat. 3, RGG Cat. 3)

--

--

2025-2028 Cycle

(RGI Cat. 3, RGG Cat. 3)

--

--

--

--

2025-2028 Cycle

(RGI Cat. 4, RGG Cat. 4)

--

--

2025-2028 Cycle

(RGI Cat. 4)

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--
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