

中國香港體操總會
The Gymnastics Association of Hong Kong, China
藝術體操註冊教練名單
List of Rhythmic Gymnastics Registered Coaches

註冊編號 Coach No.	姓名 Name	註冊級別 Level	到期日 Expiry Date	國際教練級別 FIG Academy	國際裁判資歷 FIG International Judge	備註 Remarks
RC00008	祝清莎 CHUK Yuk Sha	核準 Accredited	31-12-2028	--	--	--
RC00021	畢瑞萍 Bi Ruiping	第一級 Level 1	31-01-2027	--	--	核準教練到期日：31-12-2028
RC00036	陳巧兒 CHAN Hau Yi	第二級 Level 2	31-12-2025	--	--	核準教練到期日：31-12-2028
RC00041	鄺美芳 KWONG Mei Fong	第一級 Level 1	15-11-2027	--	--	核準教練到期日：31-12-2028
RC00053	劉婉玲 LAU Yuen Ling	第一級 Level 1	31-01-2027	--	--	核準教練到期日：31-12-2028
RC00056	蔡雪歡 TSOI Suet Fun	核準 Accredited	31-12-2026	--	--	--
RC00065	邱佩儀 YAU Pui Yee	第一級 Level 1	31-07-2028	第一級 Level 1	2025-2028 Cycle (RGI Cat. 4, RGG Cat. 4)	核準教練到期日：31-12-2028
RC00066	邱佩華 YAU Pui Wah	第一級 Level 1	02-08-2025	--	--	核準教練到期日：31-12-2028
RC00068	陳珮詠 CHAN Pui Wing	第一級 Level 1	31-01-2028	第一級 Level 1	2025-2028 Cycle (RGI Cat. 4, RGG Cat. 4)	核準教練到期日：31-12-2028
RC00069	楊敏賢 YEUNG Man Yin	核準 Accredited	31-12-2027	--	2025-2028 Cycle (RGI Cat. 3, RGG Cat. 3)	--
RC00071	李詩玲 LEE Sze Ling	第二級 Level 2	31-12-2025	第一級 Level 1	2025-2028 Cycle (RGI Cat. 3, RGG Cat. 4)	核準教練到期日：31-12-2026
RC00072	吳麗嫻 NG Lai Han	第二級 Level 2	30-09-2027	--	--	核準教練到期日：31-12-2028
RC00073	和睿 HE Rui	核準 Accredited	31-12-2026	--	--	--
RC00074	孫曉珊 Sun Hiu Shan Michelle	核準 Accredited	31-12-2026	--	--	--
RC00075	張霞文 CHEUNG Ha Man	核準 Accredited	31-12-2026	第一級 Level 1	--	--
RC00119	鄧煥詩 TANG Wun Sze	第一級 Level 1	31-12-2028	第三級 Level 3	2025-2028 Cycle (RGI Cat. 3, RGG Cat. 2)	經執委會推薦成為註冊教練
RC00147	王永秀 WANG Yongxiu	第一級 Level 1	30-06-2029	--	--	核準教練到期日：31-12-2029
RC00151	黃筱靜 HUANG Hsiao Ching Yuki	第一級 Level 1	30-11-2028	--	2025-2028 Cycle (RGG Cat. 4)	核準教練到期日：31-12-2028
RC00165	蔡樂晴 CHOI Lok Tsing	核準 Accredited	31-12-2028	第三級 Level 3	2025-2028 Cycle (RGI Cat. 4, RGG Cat. 4)	--
RC00167	袁頌羣 YUEN Cindy Chung Hin	核準 Accredited	31-12-2027	--	--	--
RC00168	吳妍臻 Ng Yin Chun	第一級 Level 1	31-12-2028	第二級 Level 2	--	--
RC00173	盧咏圻 LO Wing Ki	核準 Accredited	31-12-2026	--	--	--
RC00180	譚嘉媛 TAM Ka Wun	核準 Accredited	31-12-2028	--	--	--
RC00181	周雪茵 CHOW Suet Yan	核準 Accredited	31-12-2026	--	--	--

中國香港體操總會
The Gymnastics Association of Hong Kong, China
藝術體操註冊教練名單
List of Rhythmic Gymnastics Registered Coaches

註冊編號 Coach No.	姓名 Name	註冊級別 Level	到期日 Expiry Date	國際教練級別 FIG Academy	國際裁判資歷 FIG International Judge	備註 Remarks
RC00182	王虹茵 WONG Hung Yan	核準 Accredited	31-12-2026	第一級 Level 1	--	--
RC00183	鍾嘉朗 CHUNG Ka Long	核準 Accredited	31-12-2028	--	2025-2028 Cycle (RGI Cat. 3)	--
RC00190	葉慧雯 YIP Wai Man	第一級 Level 1	31-01-2026	--	--	核準教練到期日：31-12-2026
RC00192	朱婉鈴 CHU Yuen Ling Angela	核準 Accredited	31-12-2026	--	--	--
RC00195	朱嘉怡 CHU Ka Yi	核準 Accredited	31-12-2026	--	--	--
RC00203	彭嘉雯 PANG Ka Man	核準 Accredited	31-12-2026	--	--	--
RC00204	林慧筠 LAM Wai Kwan	核準 Accredited	31-12-2026	--	--	--
RC00205	香曉穎 HEUNG Hiu Wing	核準 Accredited	31-12-2026	第三級 Level 3	--	--
RC00206	吳穎俞 NG Wing Yu	核準 Accredited	31-12-2026	--	--	--
RC00213	梁蔚欣 LEUNG Wai Yan	第一級 Level 1	28-02-2026	--	--	核準教練到期日：31-12-2027
RC00214	林穎琪 LAM Wing Ki	第一級 Level 1	31-12-2028	--	--	--
RC00216	蕭俊宜 SIU Chun Yi	核準 Accredited	31-12-2026	第一級 Level 1	2025-2028 Cycle (RGI Cat. 4, RGG Cat. 4)	--
RC00217	費艷萍 FEI Yanping	核準 Accredited	31-12-2027	--	--	--
RC00222	朱洛儀 CHU Lok Yee	核準 Accredited	31-12-2027	第一級 Level 1	--	--
RC00223	李曼洛 LI Man Lok Cherry	第一級 Level 1	14-09-2027	--	--	核準教練到期日：31-12-2027
RC00225	金焯佳 JIN Chuoja	核準 Accredited	31-12-2026	--	--	--
RC00243	張程諾 CHEUNG Ching Nok Venee	核準 Accredited	31-12-2028	第二級 Level 2	2025-2028 Cycle (RGI Cat. 3, RGG Cat. 3)	--
RC00258	陳穎彤 CHAN Alison Beverley	核準 Accredited	31-12-2028	--	2025-2028 Cycle (RGI Cat. 3, RGG Cat. 3)	--
RC00275	陳以心 CHAN Yi Sam	核準 Accredited	31-12-2026	--	2025-2028 Cycle (RGI Cat. 3, RGG Cat. 3)	--
RC00291	王曉榮 Wong Hiu Wing	核準 Accredited	31-12-2026	--	--	--
RC00316	Danissa DUISENGALIYEVA	核準 Accredited	31-12-2026	--	--	--
RC00331	羅凱婷 LAW Hoi Ting	第一級 Level 1	31-12-2026	第一級 Level 1	2025-2028 Cycle (RGI Cat. 3, RGG Cat. 3)	--
RC00335	林佩華 LAM Pui Wa	第一級 Level 1	31-12-2026	--	--	--
RC00340	張紀柔 CHEUNG Kei Yau	第一級 Level 1	31-12-2027	--	--	--
RC00347	盧穎彤 LO Wing Tung	第一級 Level 1	31-12-2027	--	--	--
RC00349	吳文蔚 NG Man Wai	第一級 Level 1	31-12-2027	--	--	--
RC00352	莊靜雲 CHONG Ching Wan	第一級 Level 1	31-12-2027	--	2025-2028 Cycle (RGI Cat. 4, RGG Cat. 4)	--
RC00353	張熹桐 CHEUNG Hei Tung	第一級 Level 1	31-12-2027	--	--	--
RC00360	尤子叟 YAU Tsz Man	第一級 Level 1	31-12-2028	--	--	--
RC00371	鄧婉彤 TANG Yuen Tung	第一級 Level 1	31-12-2028	--	2025-2028 Cycle (RGI Cat. 4)	--
RC00381	溫家祺 WAN Ka Kei	第一級 Level 1	31-12-2029	--	--	--
RC00383	何卓思 HO Cheuk Sze	第一級 Level 1	31-12-2029	--	--	--

更新日期：25/2/2026